ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELILA GIUI\&TA COMUNALE

N. 432 delib. |OGGETTO: ~ TAR del Lazio — Sezione di Laina
Malandruccolo Anna Maria ¢/ Comune di Terracina
Ricorso prot. n.38702/1 del 05.07.2010

Costituzione in giudizio |

data 22.0%. 2040

L’anno duemiladieci, il giomo MENTIDJE del mesedi LW &EUE ﬁ']le ore A2 oy eseguenti, nella sede Comunde,
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori: !

LAURETTI FRANCESCA presente assente | ¥
AMURO GIUSEPPE presente | x | assente
D*AMICO GIANNI presente | »~| assente
FERRARI FRANCO presente | x| assente
MARAGONI LORETO presente | x| assente
MASCI GIOVANNI presente | x| assente
PECCHIA LUCIANO presehte | x| assente
ZICCHIERI FRANCESCO presepte | X| assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comuna]e; BQTT, k_,uf(;ﬁ P ‘ LOpNE {
Assume |a presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiata aperta la seduia per la trattazione degli argomenti

proposti.

|
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta | Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarith contabile della proposta
di deliberazione in argomento. di deliberazione in argomenta,

Terracina, 6) )q' /A, Terracina, :

11 Capo Settore Affari Legali e Contratti 11 Dirigente del Dlpartilﬁentn Finanziario

Avv, Lina Vinci ‘. ) Dott.ssa Ada Nasti

e

A
|
|
|




i
L’ Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente propo ;:ta di deliberazione:

LA GIUNTA COMUNALL

VISTO i1 reorse (ns prot, w 3870241 del 03,07, 2010 promosso innanzi al TAR té:icl Lazio — Sezione Staccats di
Lating dalls sigras Malandruecolo Anna Maria, rappresentata ¢ difesa ‘Edail’Avv. Tgino Martelli, per
Vannulfamento del provvedimento prot. n. 23653 del 04.05.2010 emesso a Lliniﬁg(: della domanda di sanatoria
edilizia prot. n.87332 del 20.12.2004; P
ATTESA la necessith di costiteirs ned suecitato gludizdo; )
CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune dif Terracina & ﬂﬂaunm dagli awman di ruolo
dell’ente, Lina Vined ¢ Marting lannetis; ‘

VISTA 1a determinazione n,30 del G1.09.2009 (n.676/GEN del 03.09.2009} con mu il Dririgente del Dipartimento
Risorge Utnane, Aflari Generali e Servizi Demografiet, nomina Capo Settore Aiﬁejn Legali e Contratti Pavvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole Al l’n:rfeaammhﬂ per Pespletamento delle
atirihuzioni funzionali del Settore medesimo; -j
VISTA la Disposizione di Servizio n$ del 04,09.2009 con cui il Dirigente del Dipartimento Risorse Umane,
Affari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore e funziond wcuf& in caso di assenza o legittimo
impedimento del DHrigente; |
VISTA il Decrety Legislativo n.267 del 18,08.2000,

VISTO il vigente Statuto;

VISTU il parere favorevole in ordine alla regolariti tecnica reso sulla proposta d
del servizio Avvocatura;

deliberazione dal responsabile

COR VOU Unanimi,

g
|
f
4
1
{
o
|
|
t
3]

T

DELIBERA

1. di auvtorizzare il Sindaco a costituirsi nel suecitato giudizio (ns prot. n.ii%“}'[)ﬂ/.l del 05072010} promosso

dalla sigra Malandruccolo Anna Maria innanzi al TAR del Lazio - ‘f-;winne Staccata di Latina, per

Papnullamento del provvedimento prot. n.256531/20010 emesso a diniego ddld domanda di sanatoria editizia

prot. n 87332/2004; ‘;3

di autorizzare altresi il Sindaco a costituirsi avverso eventuali futuri motivi aggiunti al suceitato ricorso;

3. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvoeatt Ling Vinel e Marrin;é lannetti, per la rappresentanza
¢ la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, riconoscendo Inm‘%@gni pilr ampia facoltd di dire,

£

agire, cceepire ¢ farsi sostituite in udienza™
La deliberazione, messa a votazione, & approvata all unaniniitd.

Lndi,

LA GIUNTA

CON VOO UNanime Sﬁpm’iit(), I

DELIBERA it

di dichiarare, per urgenza, la presente deliberazione immediztarnentes csaguibilej.i



IL SEGRETARJO (JIOMUNALE
(Dott. Lui one)

IL SEGRETARIGCOMUNALE
(Dott. Lu iiune)

ESECUTIVITA’ v(

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

[ 1 perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art,134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267);

[ ] perché adottata con la formula della immediata eseguibilitd (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267),;

Terracina,

p- L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

Gl i TERRACHNA
E cupia conforme all‘aw:al
orracina, i .2.9.1U6. 10X,

L‘Iﬁuuuvlu s gt




